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. Fw: Kthim pergjigje

Pershendetie

Duke iu falenderuar per pergjigjen e pare ne lidhje me rastin & zonjes C

mbledhje per te shgyrtuar pezullimin nga detyra.
Mbetem ne pritje

K L

Sent from Yahoo Mail on Android

----- Forwarded message -----
From: "J 1K

To:

Cg:

Sent: Tue, 31 May 2022 at 15:48
Subject: Kthim pergjigle
Pershendetje,

=

Me respekt,
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kerkoime nga ana juaj informacion nese KPK ka caktuar date

Bashkelidhur lutem gjen pergjigjen per pyetjen e ngritur nga ana juaj.

Informacioni f trasmetuar né p&rmbajtje 1& kétij mesazhi shie | destinuar vetém pér individin ose pér institucionin
t& cilit § éshié nisur, mund t& pérmbajé materiale konfidenctale dhe / ose t& privilegjuara vetém pér marrésin, Gdo
tshikim, frasmetim, shp&rndarje apo kryerje e ndonjé veprimi tjotér t& ngjnshém me kéto, nga personat apo nga
subjekte 1& tiera t& ndryshme nga marrési | synuar,&shié i ndaluar. Nése mermi gabimisht ké&t& mesazh, ju lutem
kontakfoni urgjentisht dérguesin e tij dhe fshini gdo material & frasmetuar né kompjuterin fuaj. Ne nuk pranojmé
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